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Asignatura

Fisiologia |

Fisiologia humana, neuroldgica, hematoldgica e inmunitaria

Gestion de los servicios de enfermeria y documentacion socio-sanitaria
Psicologia social

Metodologia del entrenamiento en fisioterapia (Optativa)

Neuropsicologia cognitiva aplicada a T.O (Optativa)

Farmacologia

Métodos de fisioterapia en patologia del aparato locomotor: traumatologia y reumatologia
Psicologia general

Enfermeria del adulto IlI

Masoterapia e hidroterapia

Psiquiatria en terapia ocupacional

Evolucion histérica de los cuidados. Teorias y modelos

Fundamentos de fisioterapia

Enfermeria de salud mental

Practicas tuteladas |

El andlisis ocupacional y las actividades ocupacionales técnico-terapéuticas
Ergonomia y accesibilidad: terapia ocupacional en disefio y adaptacion de puestos de trabajo (Optativa)
Fisioterapia en patologia del aparato circulatorio periférico y otros sistemas
Fundamentos y bases de la terapia ocupacional

Drogodependecias (Optativa)

Enfermeria del envejecimiento

Afecciones médico-quirdrgicas: grandes sindromes, traumatologia y ortopedia
Intervencion de terapia ocupacional mediante técnicas psicomotrices (Optativa)
Fisioterapia del deporte (Optativa)

Técnicas de intervencién de T.O en trastornos orofaciales: deglucién (Optativa)
Anatomia humana

Métodos de fisioterapia en patologia vascular, uroginecoldgica y otros sistemas
Anatomia general

Enfermeria de la infancia y la adolescencia

Bioquimica

Intervencion de terapia ocupacional en discapacidad musculo-esquelética en el adulto
Atencién comunitaria en salud mental (Optativa)

Investigacion en fisioterapia

Nutricién y dietética

Estadistica

Radiologia para fisioterapeutas (Optativa)

Afecciones médico-quirtrgicas I: aparato locomotor

Intervencion y terapias psicoldgicas (Optativa)

TIC en cuidados de la salud. Metodologia

Citologia e histologia

Sociologia

Intervencion de terapia ocupacional en discapacidad musculo-esquelética y neuroldgica del nifio y del anciano
Terapias alternativas (Optativa)

Préacticas tuteladas |

Bioquimica

Fisioterapia en la patologia ortopédica clinica: reumatologia y traumatologia
Terapia ocupacional en értesis, ayudad técnicas y adaptacion del entorno
Enfermeria del adulto |

Afecciones médico-quirdrgicas: reumatologia, neurologia y nefrologia
Metodologia de la investigacion

Practicas tuteladas Il

Anatomia aparato locomotor

Estadistica

Estadistica

Valoraciones en fisioterapia

Biomecénica

Sexologia y aspectos preventivos en la reproduccién (Optativa)

Practicas tuteladas IlI

Fecha

06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
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14/02/2024
14/02/2024
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14/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

Horario Aula

9:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
9:00 2.12,2.14

12:00 A:1.17,1.18 B: 1.19,1.20 C: 1.21, 1.22
12:00 2.13

17:00 2.14

17:00 2.15

9:00 SEMINARIO FARMACOLOGIA FAC. MEDICINA

9:00 2.12,2.14
9:00 2.15,2.17
12:00 A:1.17,1.18B:1.19,1.20C: 1.21, 1.22
12:00 2.12,2.14
17:00 Departamento de Psiquiatria F. Medicina
9:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
9:00 2.12,2.14
12:00 A:1.17,1.18 B: 1.19,1.20 C: 1.21, 1.22
12:00 A SOLICITUD DEL PROFESORADO
17:00 1.21,1.22
17:00 1.15
9:00 2.12,2.14
9:00 2.15,2.17
9:00 DESPACHO PROFESOR
12:00 A:1.15,1.16 B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
12:00 2.12,2.14
12:00 1.22
17:00 1.22
17:00 1.15
9:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18, C:1.19,1.20
9:00 2.12,2.14
9:00 2.15,2.17
12:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
12:00 2.12,2.14
12:00 2.15,2.17
9:00 NO REQUIERE AULA
9:00 2.12,2.14
12:00 A:1.17,1.18 B: 1.19,1.20 C: 1.21, 1.22
12:00 2.12,2.14
12:00 1.15
12:00 2.15,2.17
17:00 1.15
9:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
9:00 2.12,2.14
9:00 2.15,2.17
12:00 2.15,2.17
17:00 1.15
17:00 A SOLICITUD DEL PROFESORADO
9:00 A:1.15,1.16B:1.17,1.18 C: 1.19, 1.20
9:00 2.12,2.14
9:00 2.15,2.17
12:00 A:1.17,1.18 B: 1.19,1.20 C: 1.21, 1.22
12:00 2.12,2.14
12:00 2.15,2.17
17:00 A SOLICITUD DEL PROFESORADO
9:00 2.12,2.14
9:00 2.15, 3.02 (de 9.30 a 10.30)
12:00 2.02, 2.03, 3.02, 3.03
12:00 2.12,2.14
12:00 2.15,2.17
17:00 1.15
17:00 A SOLICITUD DEL PROFESORADO



